РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ НОВОКЛЯЗЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 15.03.2013 г. № 13

Об утверждении  Правил землепользования и
застройки Новоклязьминского сельского поселения

    Руководствуясь  Федеральным  законом  «Об  общих  принципах   организации
местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-ФЗ (ред. от
03.12.2012г.),  законодательством  Ивановской  области,  Уставом  Новоклязьминского
сельского  поселения,  учитывая  итоги  публичных  слушаний  по  проекту  Правил
землепользования  и  застройки  Новоклязьминского  сельского  поселения
Новоклязьминского  сельского  поселения,  Совет  Новоклязьминского  сельского
поселения РЕШИЛ:

    1.Утвердить  Правила землепользования и застройки Новоклязьминского сельского
поселения в составе (прилагаются):
 а)  Часть.1  Порядок  регулирования  землепользования  и  застройки  на      основе
градостроительного зондирования;
б)  Часть.2 Карта градостроительного зондирования. Карта зон с особыми условиями
использования территории;
в)  Часть.3 Градостроительные регламенты;
г)  Часть.4  Назначение  основных  территорий   общего  пользования  и  земель,
применительно к которым не устанавливаются градостроительные регламенты.
        2.  В  двухнедельный  срок,  после  вступления  в  законную  силу,  направить
настоящее  Решение   в  уполномоченный   орган  Ивановской  области  (Департамент
строительства  и  архитектуры  Ивановской  области),  осуществляющий  контроль  за
соблюдением  органами  местного  самоуправления  законодательства  о
градостроительной деятельности .
       3.  Направить настоящее Решение в администрацию Южского муниципального
района для размещения в информационной системе обеспечения градостроительной
деятельности.
        4.  Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.
        5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на администрацию
Новоклязьминского сельского поселения.

   6. Обнародовать настоящее Решение  путем размещения:

-  в  читальном  зале  Новоклязьминского  отдела  МУК  Южской  МЦБ,  по  адресу:
с.Новоклязьминское, ул. Старая, д.2,1;
-  на  стенде,  оборудованном  в  помещении,  расположенном  по  адресу:  д.  Глушицы,
ул.Новая, д.12, кВ.1.

       Глава Новоклязьминского
сельского поселения                                                           Смирнова Н.В.